
Šeit noteiktā 7. Latvijas Pasākumu foruma dalības maksa ir spēkā tad, ja dalībnieks reģistrējies foruma rīkotāju 

noteiktajā kārtībā, termiņos un savlaicīgi veicis elektroniskā priekšapmaksas rēķina apmaksu. Pasākumu foruma rēķini 

tiek ģenerēti automātiski reģistrācijas sistēmā Beatris un tos nav iespējams iesniegt citādā veidā.

Par atsevišķu dalības samaksu iespējams pārveidot vai mainīt rēķina saturu – ja tas nepieciešams, lūgums sazināties 

rakstot e-pastu info@pasakumuforums.lv

DALĪBAS MAKSĀ IEKĻAUTS:
   

   1. Dalība foruma paneļos un lekciju apmeklējums pēc izvēles;

   2. Identifikācijas karte, izdales materiāli un kafijas pauzes;

   3. Foruma programmā izziņoto ārpuslekciju aktivitāšu apmeklējums;

   4. Sertifikāts par pasākuma apmeklējumu, ko iespējams izdrukāt pēc pasākuma no sistēmas Beatris.

DALĪBAS MAKSĀ NAV IEKĻAUTS:
   

   1. Nokļūšana uz/no Pasākumu foruma norises vietu;

   2. Nakšņošanas izdevumi;

   3. Ēdienreizes (brokastu un pusdienu piedāvājums pieejams par atsevišķu samaksu reģistrācijas laikā);

   4. Papildus reklāmas un aktivizāciju izmaksas;

   5. Izvēles kultūras programmas izmaksas (ar forumu nesaistītu kultūras pasākumu apmeklējums).

(Ikviens, kurš piedalījies Latvijas Pasākumu foruma 2021 pavasara sesijā)

* visas summas cenu lapā norādītas bez pievienotās vērtības nodokļa

Latvijas Pasākumu foruma dalībnieks

Sadarbības partneru – biedrību dalībnieks

Bijušais Pasākumu foruma dalībnieks

Jauns Pasākumu foruma dalībnieks

EUR 60,00

EUR 90,00

EUR 100,00 EUR 130,00

EUR 120,00

EUR 27,00

EUR 160,00

EUR 80,00

EUR 120,00

1. Biedrība “Latvijas Kongresu birojs”

2. Nodibinājums “Latvijas Producentu savienība”

3. “Latvijas Pasākumu nozares tehniskā nodrošinājuma uzņēmumu  apvienība”

4. Biedrība “Latvijas Mūzikas attīstība/Latvijas Mūzikas eksports”

5. “Latvijas Kultūras darbinieku biedrība”

Pirms

01.08.21

Pēc

01.08.21 

Rēķinu manuāla korekcija, serviss, datu apstrāde
(viens LPF dalībnieks)

CITS:


